

# 呼和浩特市绕城道路绿化中心2026年园林绿化管理服务中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市绕城道路绿化中心委托，采用公开招标进行采购2026年园林绿化管理服务（项目编号：150101-HSZC-GK-20260020）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古辰投建设发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,724,350.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

### 服务类

| 品目号  | 品目名称               | 服务名称       | 服务范围       | 服务要求                 | 服务期限      | 服务标准         | 单价(元)    | 数量      | 单位 | 总价（元）        |
|------|--------------------|------------|------------|----------------------|-----------|--------------|----------|---------|----|--------------|
| 1-1  | C13030000 园林绿化管理服务 | 普工         | 普工         | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 150.00   | 8400.00 | 工日 | 1,260,000.00 |
| 1-2  | C13030000 园林绿化管理服务 | 技术工/管理员/带班 | 技术工/管理员/带班 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 160.00   | 2400.00 | 工日 | 384,000.00   |
| 1-3  | C13030000 园林绿化管理服务 | 15-25挖掘机   | 15-25挖掘机   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 950.00   | 15.00   | 台班 | 14,250.00    |
| 1-4  | C13030000 园林绿化管理服务 | 60挖掘机      | 60挖掘机      | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1,150.00 | 8.00    | 台班 | 9,200.00     |
| 1-5  | C13030000 园林绿化管理服务 | 随车吊8~12吨   | 随车吊8~12吨   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1,200.00 | 8.00    | 台班 | 9,600.00     |
| 1-6  | C13030000 园林绿化管理服务 | 高空作业车      | 高空作业车      | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1,100.00 | 5.00    | 台班 | 5,500.00     |
| 1-7  | C13030000 园林绿化管理服务 | 浇水         | 浇水         | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 7.20     | 2500.00 | 吨  | 18,000.00    |
| 1-8  | C13030000 园林绿化管理服务 | 蓝冰麦        | 蓝冰麦        | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 25.00    | 50.00   | 盆  | 1,250.00     |
| 1-9  | C13030000 园林绿化管理服务 | 卡尔夫子茅      | 卡尔夫子茅      | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 30.00    | 50.00   | 盆  | 1,500.00     |
| 1-10 | C13030000 园林绿化管理服务 | 佛甲草        | 佛甲草        | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.20     | 500.00  | 盆  | 600.00       |
| 1-11 | C13030000 园林绿化管理服务 | 南非万寿菊      | 南非万寿菊      | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 2.50     | 500.00  | 盆  | 1,250.00     |
| 1-12 | C13030000 园林绿化管理服务 | 万寿菊        | 万寿菊        | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.50     | 500.00  | 盆  | 750.00       |

| 品目号  | 品目名称               | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求                 | 服务期限      | 服务标准         | 单价(元) | 数量     | 单位             | 总价(元)    |
|------|--------------------|------|------|----------------------|-----------|--------------|-------|--------|----------------|----------|
| 1-13 | C13030000 园林绿化管理服务 | 八宝景天 | 八宝景天 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-14 | C13030000 园林绿化管理服务 | 千日红  | 千日红  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.60  | 500.00 | 盆              | 800.00   |
| 1-15 | C13030000 园林绿化管理服务 | 彩叶草  | 彩叶草  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.60  | 500.00 | 盆              | 800.00   |
| 1-16 | C13030000 园林绿化管理服务 | 海棠   | 海棠   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 4.00  | 500.00 | 盆              | 2,000.00 |
| 1-17 | C13030000 园林绿化管理服务 | 鼠尾草  | 鼠尾草  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-18 | C13030000 园林绿化管理服务 | 鸡冠花  | 鸡冠花  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.20  | 500.00 | 盆              | 600.00   |
| 1-19 | C13030000 园林绿化管理服务 | 美人蕉  | 美人蕉  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 4.00  | 500.00 | 盆              | 2,000.00 |
| 1-20 | C13030000 园林绿化管理服务 | 凤仙   | 凤仙   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 4.00  | 500.00 | 盆              | 2,000.00 |
| 1-21 | C13030000 园林绿化管理服务 | 孔雀草  | 孔雀草  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-22 | C13030000 园林绿化管理服务 | 马蔺   | 马蔺   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-23 | C13030000 园林绿化管理服务 | 银叶菊  | 银叶菊  | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.50  | 500.00 | 盆              | 750.00   |
| 1-24 | C13030000 园林绿化管理服务 | 玉簪   | 玉簪   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-25 | C13030000 园林绿化管理服务 | 鸢尾   | 鸢尾   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 1.00  | 500.00 | 盆              | 500.00   |
| 1-26 | C13030000 园林绿化管理服务 | 草坪   | 草坪   | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求。 | 合同签订后一年内。 | 满足采购人及招标文件要求 | 13.00 | 500.00 | m <sup>2</sup> | 6,500.00 |